
UCHWAŁA NR XLVI.257.2021 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 2, art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 
Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zagrodno pomocy rzeczowej w kwocie 80.000,00 zł dla Województwa 
Dolnośląskiego w postaci nakładów inwestycyjnych w wysokości 100% szacunkowej wartości zadania na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.„ Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości w pasie dróg 
wojewódzkich w m. Łukaszów i Olszanica”. 

§ 2. W budżecie Gminy Zagrodno na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostają zabezpieczone 
środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050, w wysokości 80.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Zagrodno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58F63EC-619F-4A7D-85F0-8FEF8E45026D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w postaci nakładów 

inwestycyjnych na realizację zadania pn.: Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości w pasie dróg 

wojewódzkich w m. Łukaszów i Olszanica". 

Lokalizacja radarowych wyświetlaczy prędkości w m. Łukaszów - na wlotach do miejscowości, w 

m. Olszanica - na wlocie od miejscowości Zagrodno oraz od strony Bolesławca w pobliżu remizy OSP. 

Montaż wyświetlaczy poprzedzony będzie uzgodnieniami z DSDiK oraz wykonaniem stałych 

organizacji ruchu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58F63EC-619F-4A7D-85F0-8FEF8E45026D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

